
2022年 7月 8日 

シチズン・システムズ株式会社 

 

夏季休業期間のお問い合わせにつきまして 

 

シチズン・システムズ株式会社は、2022年 7月 30日(土)～2022年 8月 7日(日)までの期間を夏季休

業とさせていただきます。 

技術サポート部門につきましても休業となります。 

上記期間中もメールやフォームによるお問合わせ等は通常通り受け付けておりますが、ご返答につきまし

ては 8月 8日(月)より順次対応させていただきますのでご了承ください。  

 

ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 


